
 Расписание внеурочной деятельности в начальной школе 

 (II полугодие 2023-2024 учебный год)                                                                                                                                                                          

 

Название объединения Класс День недели Время Кабинет Учитель 

Разговоры о важном 1а понедельник 08.00-08.40 166 Новолодская А.А. 

Разговоры о важном 1б понедельник 08.00-08.40 169 Чащина Л.В. 

Разговоры о важном 1в понедельник 08.00-08.40 167 Гончарова Н.И. 

Разговоры о важном 1г понедельник 08.00-08.40 259 Томан Э.П. 

Разговоры о важном 1д понедельник 08.00-08.40 171 Лупандина Е.Д. 

Разговоры о важном 1е понедельник 08.00-08.40 168 Жейкова О.А. 

Разговоры о важном 2а понедельник 10.00-10.40 228 Мусакаева А.Ю. 

Разговоры о важном 2б понедельник 10.00-10.40 230 Бергер Ю.А. 

Разговоры о важном 2в понедельник 10.00-10.40 233 Ермолаева О.В. 

Разговоры о важном 2г понедельник 10.00-10.40 235 Кучеренко И.Ф. 

Разговоры о важном 2д понедельник 10.00-10.40 236 Шкутова К.А. 

Разговоры о важном 2е понедельник 10.00-10.40 221 Киселева Д.А. 

Разговоры о важном 3а понедельник 08.00-08.40 244 Смирнова Н.В. 

Разговоры о важном 3б понедельник 08.00-08.40 243 Жигач О.В. 

Разговоры о важном 3в понедельник 08.00-08.40 247 Софронова Н.А. 

Разговоры о важном 3г понедельник 08.00-08.40 245 Бойко В.Н. 

Разговоры о важном 3д понедельник 08.00-08.40 246 Гурская-Соболевская Л.И. 

Разговоры о важном 3е понедельник 08.00-08.40 258 Параконная Г.Н. 

Разговоры о важном 4а понедельник 08.00-08.40 260 Б Евпатченко И.В. 

Разговоры о важном 4б понедельник 08.00-08.40 263 Капустина О.С. 

Разговоры о важном 4в понедельник 08.00-08.40 261 Сметанина Е.И. 

Разговоры о важном 4г понедельник 08.00-08.40 262 Глушко Н.А. 

Функциональная грамотность 1а вторник 12.10-12.40 166 Новолодская А.А. 

Функциональная грамотность 1б вторник 13.00-13.30 169 Чащина Л.В. 

Функциональная грамотность 1в вторник 12.10-12.40 166 Гончарова Н.И. 

Функциональная грамотность 1г вторник 13.00-13.30 259 Томан Э.П. 

Функциональная грамотность 1д вторник 12.00 – 12.40 171 Лупандина Е.Д. 

Функциональная грамотность 1е четверг 11:50-12:20 168 Жейкова О.А. 

Функциональная грамотность 2б пятница 13.30-14.10 230 Бергер Ю.А. 

Функциональная грамотность 2в четверг 13.30-14.10 233 Ермолаева О.В. 

Функциональная грамотность 2г вторник 9.20-10.00 235 Кучеренко И.Ф. 

Функциональная грамотность 2д пятница 13.30-14.10 236 Капустина О.С. 

Функциональная грамотность 2е четверг 14.40-15.10 221 Чащина Л.В. 

Функциональная грамотность 3а вторник 13.00-13.40 244 Смирнова Н.В. 



Функциональная грамотность 3в среда 13.00-13.40 247 Софронова Н.А. 

Функциональная грамотность 3г четверг 12.40-13.10 245 Бойко В.Н. 

Функциональная грамотность 3д вторник 13.00-13.40 246 Гурская-Соболевская Л.И. 

Функциональная грамотность 3е пятница 12.10-12.50 258 Параконная Г.Н. 

Функциональная грамотность 4а понедельник 13.00 – 13.40 260Б Евпатченко И.В. 

Функциональная грамотность 4б вторник 12.40-13.20 262 Капустина О.С. 

Функциональная грамотность 4в четверг 12.40-13.20 261 Сметанина Е.И. 

Тайны королевской игры 1,2  классы вторник 14.30-15.10 261 Сметанина Е.И. 

Тайны королевской игры 3,4  классы четверг 14.30-15.10 261 Сметанина Е.И. 

Весёлый английский 2-ые классы пятница 14.30-15.10 220 Шкутова К.А. 

Весёлый английский 3-ые классы вторник 15.00-15.40 220 Мусакаева А.Ю. 

Весёлый английский 4-ые классы пятница 15.00-15.40 220 Мусакаева А.Ю.  

Занимательная информатика 2 классы  четверг 14.40 – 15.20 171 Лупандина Е.Д 

Проектная деятельность 1-4 классы пятница 13.00 – 13.40 259 Томан Э.П. 

Юный краевед 1-4 классы вторник 13.00 – 13.40 247 Софронова Н.А. 

Театральная студия «Фантазеры» 1-4 классы  среда 13.00 – 13.40 171 Лупандина Е.Д 

Юнармия 3 классы понедельник 16.00-16.40 145 Рогожкин В.С. 

Юнармия 4 классы понедельник 16.00-16.40 145 Рогожкин В.С. 

Орлята России  3а класс среда, пятница 13.00 -13.40 244 Смирнова Н.В. 

Орлята России 3б класс среда, пятница 13.00 -13.40 243 Жигач О.В 

Орлята России 1в класс пятница 12.00-12.30 167 Гончарова Н.И. 

Вокальная студия «Скрипичный ключик» 1 классы понедельник  13.20-14.00 334 Алексиюк Я.И. 

Вокальная студия «Скрипичный ключик» 2 классы вторник 09.00-09.40 347 Алексиюк Я.И. 

Вокальная студия «Скрипичный ключик» 3 классы понедельник  13.20-14.00 334 Алексиюк Я.И. 

Вокальная студия «Скрипичный ключик» 4 классы понедельник  13.20-14.00 334 Алексиюк Я.И. 

Арт-Микс 1-ые классы суббота 11.00-11.40 260 Бражкина В.С. 

Арт-Микс 1-ые классы суббота 11.50-12.30 260 Бражкина В.С. 

Арт-Микс 2-ые классы суббота 12.40-13.10 260 Бражкина В.С. 

Арт-Микс 3-4-ые классы  13.20.-14.00 260 Бражкина В.С. 

Прикладно-ориентированная 

физическая культура 
1 классы суббота 12.00-13.20 121 Кочергин С.И. 

Прикладно-ориентированная 

физическая культура 
2 классы суббота 13.30-14.20 121 Кочергин С.И. 

Пионербол 
4 классы 

(девочки) 
среда 15.00-16.00 121 Кочергин С.И. 

Мини-футбол 3-4 классы вторник  17.30-18.30 121 Рогожкин В.С. 



(мальчики) четверг 15.50-17.00 121 Рогожкин В.С. 

Самбо 1-4 классы вторник 16.00-16.40 121 Рогожкин В.С. 

Хоккей      1- 4 классы 

понедельник, 

среда, 

пятница 

19.00-20.00 139 
Быковец И.В. 

 

 


